
ČEVAK

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Změna ceny pro vodné a stočné

Vlastník vodohospodářského majetku obec Nová Ves odsouhlasil změnu ceny pro
vodné a stočné. Za tyto ceny bude dodávána pitná voda a poskytována služba cłstenł

odpadních vod na vodohospodářském majetku vlastníka provozovaném společností
ČEVAK a.s.

Sazby pro vodné a stočné:

vodné
stočné

domácnosti
42,59 Kč
31,49 Kč

ostatní
42,59 Kč
31,49 Kč

(Všechny uvedené ceny jsou bez daně z přidané hodnoty)

Ceny jsou platné od 1. ledna 2024 a platí až do schválení nových cen.

Cena vodného a stočného je dotovaná. Obec Nová Ves se tímto zavazuje uhradit
společnosti ČEVAK a.s. dotaci k ceně, která je pro rok 2024 stanovena ve výši
164.500,- Kč bez DPH (vodné 109.500,- Kč, stočné 55.000,- Kč).

K dotaci bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonem stanovené sazbě.

Vlastník vodohospodářského majetku stanovil pro hospodářský rok 2024 nájemné za
pronajatý vodohospodářský majetek ve výši:

veřejný vodovod a další majetek související s výrobou a

rozvodem pitné vody
veřejná kanalizace a další majetek sloužící k odvádění a
cłstenł odpadních vod

- Kč22 100,

35 400,- Kc

Součástí kalkulace ceny pro vodné a stočné je nájemné hrazené vlastníkovi. Celková
částka zaplaceného nájemného za hospodářský rok 2024 bude činit 57.500,- Kč
(kalkulace ceny pro vodné 22.100,- Kč a kalkulace ceny pro stočné 35.400,- Kč).
Nájemné bude hrazeno čtvrtletními splátkami, vždy do konce kalendářního čtvrtletí,
ve výši 14.375,- Kč.
Výše nájemného vyplývá ze „Smlouvy o nájmu vodohospodářského majetku ve
vlastnictví obce Nová Ves" ze dne 20. 12. 2004 v platném znění.

Přílohou tohoto dokumentu je „Plánová kalkulace" dle bodu 8 a) Výměru MF č.
04/VODA/2022 ze dne 18. 10. 2023, kterým se měnívýměrMF č. 01/VODA/2022 0
regulaci cen v oboru vodovodŮ a kanalizací, jejíž součástí je výpočet přiměřeného
zisku u vlastníka a provozovatele dle bodu 5 výšeuvedeného Výměru.

Datum: 3 -Ol-

Vlastník:
OBEC VNOVÁ VES 153, 334 41 DOBŘANY

ČEVAK asProvozovatel :

ČEVAKa.s.

Severní 2264/8
370 10 České Budějovice

Ito: 60849657
DIČ: CZ60849657

[T) +420 387 761 911
[El info@cevak.cz
[Il www.cevak.cz

Zákaznická linka
844 844 870

Severní 2264/8, 370 10 ské udějovice

6576lč•.608 49 657 D

ě• icezapsanáv OR u S
oddíl B ložka 657

Naše voda. Náš život.
Společnost zapsaná v obchodnímrejstříku vedeném Krajským soudem v ČeskýchBudějovicích, oddíl B, vložka 657.


